
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Сентелекская средняя общеобразовательная школа»

V

ПРИКАЗ

«20» декабря 2019 г. № 74/2
С Сентелек

Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений

На основании решения Комиссии по урегулированию споров между участникам! 
образовательных отношений (протокол № 1 от 03.12.2019 года)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участникам!
образовательных отношений МБОУ «Сентелекская СОШ»:
Шефер В.В. - педагог-психолог - председатель комиссии;
Половинкина Светлана Владимировна учитель МБОКУ «Сентелекская СОШ» - 
секретарь комиссии;
Маханова Светлана Валентиновна - учитель МБОУ «Сентелекская СОШ» =- члеь 
комиссии;
Мозгунова Елена Александровна - родитель - член комиссии.
Пастухова Оксана Викторовна - родитель - член комиссии;
Деева Наталья Васильевна - родитель - член комиссии.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор: /Уфимцева Н.И./

С приказом ознакомлены: /Половинкина С.В./ 
/Маханова С.В./ 
Мозгунова Е.А./ 
/Пастухова О.В./


